13.30-14.00
14.00-14.05
14.05-14.20
14.20-14.40

14.40-15.00

15.00-15.20

15.20-15.40

15.40-16.00

15. 10. 2020, Grandior Hotel Prague

(Na Pofici

1052/42, Praha 1)

PREDSEDAJICI A ODBORNY GARANT
doc. MUDr. Tomas Binder, CSc.

Gynekologicko-porodnicka klinika Univerzity Jana Evangelisty Purkyné
a Krajské zdravotni, a. s., Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, o. z.

Registrace ucastnikd

Uvodni slovo

Krest knihy

doc. MUDr. Ondiej Simetka, Ph.D.

Je kazdy HELLP syndrom skutec¢né
HELLP syndromem?

doc. MUDr. Tomas Binder, CSc.
Komplexni management preeklampsie
prim. MUDr. Dalibor Jilek, CSc.

Antifosfolipidovy syndrom
nejen v téhotenstvi

doc. MUDr. Jan Krejci, Ph.D.
Kardiomyopatie a téhotenstvi

Prestavka

PRIHLASENI NA AKCI:

- V pfipadé& zajmu svou pfihlasku vypliite na adrese WWW.LKCR.CZ - sekce vzd&lavani, kurzy CLK, &islo kurzu

je 78/20.

16.00-16.20

16.20-16.40

16.40-17.00

17.00-17.20

17.20-17.40

17.40-18.00

18.00-18.20

Své evidenéni gislo (EC) najdete vpravo v seznamu registrovanych lékafd.
- UCASTNICKY POPLATEK: 600 KC
« Cislo Giétu: 19-1083620217/0100; variabilni symbol: 7820 (&islo kurzu).

- Utrzek slozenky, kopii vypisu z bankovniho G&tu nebo pfikaz k Uhradé prostiednictvim e-bankingu je nutné

predlozit pfi registraci.

Blizsi informace obdrzite 10 dnl pfed konanim akce.
Odborna vzdélavaci akce je pofadana v ramci celozivotniho vzdélavani I1ékarl dle SP ¢. 16.
Akce je evidovana v centralnim registru CLK a je ohodnocena 5 kredity.

Postgradualni seminar

Nemoci v téhotenstvi a feSeni vybranych

zavaznych peripartalnich stavi

Organizator

CENTRUM RONOJOWCH AKTMIT
UNIE ZAMESTNAVATELSKYCH SVAZU CR

Poradatel

doc. MUDr. Ondiej Simetka, Ph.D.

Na cesté ke snizeni
materské umrtnosti ve svété

prof. MUDr. Michael Halaska, Ph.D.
Nadorova onemocnéni v téhotenstvi
MUDr. Petra Hanulikova

Diagnostika a management
pfi poruchach placentace

MUDr. Tomas Pafizek
Sokové stavy v téhotenstvi
doc. MUDr. Blanka Vavrinkova, CSc.

Drogova zavislost a téhotenstvi. Co se za
30 let v CR zménilo?

doc. MUDr. Tomas Binder, CSc.

Téhotenstvi zen
s vrozenou krvacivou chorobou

Zavér sympozia

Partner odborného programu

GIRAIDDA

Centrum rozvojovych aktivit Unie zaméstnavatelskych svazil CR, z. s., Na Pankréci 1618/30, 140 00 Praha 4



